
TCFIA  Vendredi14 septembre 2018
3ème ETAPE - St SAUVEUR de MONTAGUT 

- VILLENEUVE DE BERG 129,5Kms- GRAND PRIX  THIERRY CLAVEYROLAT
openrunner 8716609

OPENRUNNER :7090686

NOTE LIEUX DE PASSAGE ALT KMS KMS HEUREHEURE HEUREHEURE HEUREHEURE KMS
a parcouparcourus 34 KM/h 31 KM/h 28 KM/h

H MN H MN H MN

HEURE DE DEPART 14 0 14 0 14 0

    

DEPART ST SAUVEUR DE MONTAGUT D102 218 129,5 0,0

Devant Eglise D102

A DROITEdir MEZILHAC D 102 129,0 0,5  14 0 14 0 14 1 0,5

RUSH 1 Carrefour TD dir MEZILHAC D 102 482 117,4 12,1  14 21 14 23 14 26 11,6

ALBON TD dir MEZILHAC D 102 630 111,4 18,1 14 32 14 35 14 39 6

MARCOLS les EAUX TD dir MEZILHAC D 102 724 108,8 20,7  14 37 14 40 14 44 2,6

A Dir MEZILHAC D 102 107,8 21,7  14 38 14 42 14 47 1

 TD Dir MEZILHAC D 102 103,7 25,8  14 46 14 50 14 55 4,1

TD Dir MEZILHAC D 102 101,4 28,1  14 50 14 54 15 0 2,3

GPM 1 (cat 1) devant la Croix D 102 1150 100,9 28,6  14 50 14 55 15 1 0,5

MEZILHAC TD D 102 100,8 28,7  14 51 14 56 15 2 0,1

 A DROITEdir LACHAMP RAPHAEL 100,7 28,8  14 51 14 56 15 2 0,1

 CAR TD dir GERBIER D122 1121 100,5 29,0  14 51 14 56 15 2 0,2

 TD (croisement avec la D578) D122 1119 100,4 29,1  14 51 14 56 15 2 0,1

GPM 2 ( Cat2) COL DE MONTIVERNOUX D122 1323 95,6 33,9  14 60 15 6 15 13 4,8

RAVITO OPEN D122 1316 95,5 34,0  15 0 15 6 15 13 0,1

A Gauche  Dir La BSTIDE de BESORGUE D354 95,2 34,3  15 0 15 6 15 14 0,3

3 Epingles G D G D354 1200 87,0 42,5  15 15 15 22 15 31 8,2

 4 Epingles D354 86,5 43,0  15 16 15 23 15 32 0,5

A Droite Dir BURZET D254 764 80,7 48,8  15 26 15 34 15 45 5,8

Col de MOUCHEYRE D 254 858 77,7 51,8  15 31 15 40 15 51 3

Entrée BURZET D 254 73,1 56,4  15 40 15 49 16 0 4,6

BURZET A Gauche Dir AUBENAS D26 539 72,8 56,7  15 40 15 50 16 2 0,3

ST PIERRE/COL TD D26 412 68,2 61,3  15 48 15 59 16 11 4,6

RUSH 2 ARMANIER D 102 418 66,0 63,5  15 52 16 3 16 16 2,2

A GAUCHE dir AUBENAS D536 64,5 65,0  15 55 16 6 16 19 1,5

PONT de VERYERES TD dir AUBENAS D536 63,6 65,9  15 56 16 8 16 21 0,9

 LIGNE DROITE D536 63,0 66,5  15 57 16 9 16 23 0,6

 PONT À GAUCHE VC 312 61,4 68,1  16 0 16 12 16 26 1,6

LES GOUDONS A DROITE, DOS D'ANES ET A DROITE VC 61,2 68,3  16 0 16 12 16 26 0,2

 A DROITE + PONT VC 60,8 68,7  16 1 16 13 16 27 0,4

PONT de LABEAUME Carrefour N102 TD Dir JAUJAC D5 305 60,7 68,8  16 1 16 13 16 27 0,1

 TD Dir JAUJAC D5 333 59,4 70,1  16 4 16 16 16 30 1,3

RUSH 3 RUSH AU BELLEVEDÈRE D5 368 57,3 72,2  16 7 16 20 16 35 2,1

JAUJAC Passage TD (Carrefour avec la D19 D5 405 54,8 74,7  16 12 16 25 16 40 2,5

GPM 3 (Cat1) COL DE LA CROIX DE MILLET D5 775 47,9 81,6  16 24 16 38 16 55 6,9

ROCHER sortie Rocher, Car à gauche (hopital) D235 340 39,9 89,6  16 38 16 53 17 12 8

lacets gauche et droit D235 414 39,3 90,2  16 39 16 55 17 13 0,6

TD ( carrfour avec la D535) D235 445 34,6 94,9  16 47 17 4 17 23 4,7

 TD ( carrefour avec la D223) D223 335 32,9 96,6  16 50 17 7 17 27 1,7
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 A Gauche (Carrefour avec D103) D103 250 27,8 101,7  16 59 17 17 17 38 5,1

 A Droite (Carrefour avec la D423) D423 285 26,8 102,7  17 1 17 19 17 40 1

VINEZAC TRAVERSER VINEZAC D423 257 25,0 104,5  17 4 17 22 17 44 1,8

 A DROITE D104 188 22,8 106,7  17 8 17 27 17 49 2,2

 Car À GAUCHE Direction BALAZUC D294 170 21,7 107,8  17 10 17 29 17 51 1,1

 COL DE LA GRANGE D294 230 20,4 109,1  17 13 17 31 17 54 1,3

BALAZUC PONT de BALAZUC D294 164 18,1 111,4  17 17 17 36 17 59 2,3

PRIME SOUVENIR THIERY CLAVEYROLAT D294 185 17,4 112,1  17 18 17 37 18 0 0,7

RAVITO CLOSED A GAUCHE dir Vogué D579 165 15,8 113,7  17 21 17 40 18 4 1,6

St MAURICE TD D579 165 13,6 115,9  17 25 17 44 18 8 2,2

VOGUE A DROITE Dir Le TEIL D579 163 10,0 119,5  17 31 17 51 18 16 3,6

ST GERMAIN TD D103 202 7,3 122,2 17 36 17 57 18 22 2,7

 RP N102 TOUT DROIT Rte de Montfleury  203 4,9 124,6 17 40 18 1 18 27 2,4

 A GAUCHE Chemin de LACHAMP  207 4,2 125,3 17 41 18 3 18 29 0,7

 PASSAGE À GUÉ  203 3,8 125,7 17 42 18 3 18 29 0,4

 PASSAGE À NIVEAU - Tout Droit  200 2,9 126,6 17 43 18 5 18 31 0,9

 TOURNER À DROITE EN EPINGLE D258 200 2,4 127,1 17 44 18 6 18 32 0,5

 A GAUCHE Direction LE TEIL D 258 205 1,9 127,6 17 45 18 7 18 33 0,5

VILLENEUVE/B TD C1 230 1,4 128,1 17 46 18 8 18 35 0,5

 TD C1 280 0,7 128,8 17 47 18 9 18 36 0,7

 A GAUCHE DIR CENTRE Villeneuve D902 295 0,6 128,9 17 47 18 9 18 36 0,1

DOS D'ANES D902 315 0,5 129,0 17 48 18 10 18 36 0,1

 TD D902 320 0,3 129,2  17 48 18 10 18 37 0,2

VILLENEUVE/B ARRIVÉE D902 324 0,0 129,5  17 49 18 11 18 38 0,3
  
 


